
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «22» октября  2013 г. №47
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  19.06.2008г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За педагогическое мастерство, успехи в образовании учащихся и в связи с 30-летним
юбилеем  школы,  наградить  Почетной  грамотой  главы  Костомукшского  городского
округа: 

 Кочик  Валентину  Григорьевну,  учителя  начальных  классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина»;

2. За профессиональное мастерство, эффективную методическую работу с педагогами и в
связи  с  30-летним  юбилеем  школы,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа:

  Гончар  Наталью  Анатольевну,  методиста  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа
№2 имени А.С.Пушкина»;

3. За многолетнюю качественную работу по подготовке выпускников начальной школы и
в  связи  с  30-летним  юбилеем  школы,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа: 

 Выгляндалову  Лидию  Викторовну,  учителя  начальных  классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина»;



4. За многолетний добросовестный труд, большую работу в деле обучения и воспитания
подрастающего  поколения,  в  связи  со  155-летним  юбилеем  Вокнаволокской  школы  и
годом  карельского  языка,  наградить  Почетной  грамотой  главы  Костомукшского
городского округа: 

 Кархунен  Валентину  Ивановну,  учителя  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Вокнаволокская  средняя
общеобразовательная школа»;

5.   За  многолетний  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в  повышение
эффективности  производства  и  в  связи  с  55-летним  юбилеем,  наградить  Почетной
грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Тарашкевич  Татьяну  Леонидовну,  ведущего  специалиста  цеха
технологической автоматики и метрологии ОАО «Карельский окатыш»;

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                           Т.А. Осипова


	Глава Костомукшского городского округа

